様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

　神栖市長　　　　　　様

所在地

申請者　名称

代表者名

電話番号

神栖市地域特産品開発事業補助金交付申請書

　神栖市地域特産品開発事業補助金交付要項第７条の規定に基づき，補助金の交付を受

けたいので，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

なお，当該補助金の交付申請に必要な事項として，市税納入状況について，担当課職

員が確認することに同意いたします。

記

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

(1) 収支計画書（様式第３号）

(2) その他市長が必要と認める書類

補助金交付申請対象特産品名

事業内容(具体的に記入すること)

補助金交付を申請する理由